АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022

   № 660                              г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 08.04.2016 № 275

В целях приведения правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 08.04.2016 № 275 «Об  организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городе Новошахтинске»: пункт 12.5 раздела 12 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»